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1. Identytikator podatkowy'
.-'.qQkunjentaĴ i-̂ , r H
V-i f* i«Kfet<iaa ia?*r
-X-^X''̂ ^* :':>if **!J^
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DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3. Rok

Podstawa prawna. Ustawa z dnia 15 Itstopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. 2 2013 r. poz. 1381 ze zm.). , » ' » , ' '
Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostck organizacyjnych oraz spofe'k nieposiadajqcych t>soDow63c! "prawnel

b^d^cych wte£cicielami gruntpw, posiadaczaml samoistnyml grunlbw, uzytkowrtikami wieczystyrni -gruhtdw,' pbsjadaczaroi
glunt6w stanpwiacych "wtasnosd Skarbu Paristwa lub jednostki samorzadu terytorialnego oraz dla^osoD-flzycznydtbedacych
wspolwtascicierarni' lub wspdJposiadaczami z osobami prawnymi lub z 'jednostkami organizacyjnymi,' wk<tym' spolkanti
nieposiada]a,cymi osobowosci prawnej. J t . ' . " - , * */. :< '', *

Termin skladania: Do dnia 15 stycznia ka±dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnlenia okoltoznoScI majacych ViJplyW na
powstanie (wygaini?cie) obowia^ku podatkowego, lub wysoko^d opodatkowanfa. " - , ', f»>N " - "' - ,

Miejsce skladania: Organ podatkowy wfa^dwy ze wzgl^du na mtejsce polo2enla nieruchomosci. • , ,' ., • •' .

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
4. Morwa i odfos siodziby organu podatkowego

B. OBOWIAZEK ZtOZENIA DEKLARACJI . , ' , . , , , ;/ , / ; /,;, ;,
:Pddatnik'ma obowlgzek zlotenia wraz z. korektq deklaracjl pisemhego uzasadflienia przyczyny korekty - art.81 .gstawy,Ofdynac]a po<jatkowa

5. Okollczno^ci powodujqce obowi^zak zlozenla deklaracjl (zaznaczyi wfaScawy kwadrat):

LJl. deklaracja roczna LJ 2. korekta deklaracjl rocznej (mlesia.c - rok)

C. PODMIOTZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI
5. Rodraj podmiotu {zaznaczyi wtaSciwy kwadrat!:

LJ i. wlasciciel. uzytkownik lub posiadac/: 2. wspo)w(asciciel, wsp6tuzytkownik lub wspotposiadacz

D. DANE PODATNIKA .
* - dotyczy podatnika nieb(?dqcego osobq frzycznq ** • dotyczy podatnlka bgdacego osobq'fizyczhqv

D.1. DANE 1DENTYFIKACYJNE
7. Rodza] podatnlka (zaznaczyd wlaSciwy kwadrat):

LJ 1. osoba fizyczna LJ 2. osoba prawna 3. jednostka organizacyjna, w lym spolka, nieposiadajqca osotxiwoici prawnej
8. Narwa pe)na * / Nazwisko "

9. Narwa skrocono " i Pierwsze imi^, drugla imi$

10. IdantyflkatorREGON n.Numer PESEL"

Pola 12, 13,14 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany.
12. Data urodzenla (dziert - miesiqc - rok) 13. Iml? ojca 14. Imi? matkl

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA
15. Kraj 16. Woiew6dztwo 17. Powiat

18. Gmjna 20. Nr domu ZI.Nrlokolu

22. Miejscowoid 23. Kod pocztowy

•iderUylikatorem podatkowyrn jest:
1) numer PESEL- w przypadku podatnikow tKjdgcymi osobami lizycznymi ob]<?lynii reiestrern PESfcL nteprowadzacych dzialalnoSci gospodarczej lub

nieb«?d;tcych zaiejestrowanymi podatnikanni podatku od towarow i usluo

2) tJIP w przypadKii pozostaiych podmiolow podlegaiqcych obowiqzkowi cv/idencyjnemu.



I--UI.A JASNfc WYHtrbNIA PUUAINIK. WYPhtNlACJ NA MAS/.YMIfc. KCJMfU I L.-HOWO LUB H^U/filb, UU/YMI. DRUKOWANYM1 L1TERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

E. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH STANOWI/\CYCH GO^PODARgTWO ROLNE -
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU ,

E.1

E.2

E.3

E.4

. GRUNTY ORNE - , . . , ' - . .

Kfasa

J

ii

Ilia

1Mb

IVa

IVb

- - ' ,-• Powierzchnia w ha , Przeliczriik •
— — ~rc r

, , , PowJerachnJa;w;HapiTe|ic2»n}6>^ychv;:''.

. LAKI I PASTWISKA

1

1!

"ill

IV

.SADY :;'. ; ;; , . , : . ; - ; ' : - ^ . : ' ;":•., v, ;; : ^ . • ' . • . - ' • ' ^

l

II

Ilia

Hi

Ilib

IVa

JV

IVb

- •" - • ' ' "'>; - • ' . - - . .' v' . • ' •

. GRUNTY POD STAVV AMI ZARYBIONYMI - lososiem.trocia., gtowacica., paliq, pstr^giem
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E.5.GRUNTY POD STWAWM1 ZARYBIONYMMNNYMi GATUNKAMI RYB ORAZ GRUNTY POD.STAWAMi NJEZARYBIONYMI \ .' ,.

E.6. Grunty rolne zabudowane

E.7

E.8

E.9.

EH

E.1

F,L<

G.L

H. D

v" c ' •• I - " i- ' •'"',. '"v's'1'" '.-,
' *" - l * >' w - \y zadrzewione i zakrzewione na uzytkach rolnych , , v j/; ,

.Grunty pod rowami v ^ v

Nieuzytki

0. Powierzchnia ogotem . : : ,

1. Powierzchnia podlegajqca opodatko\a kwota podatku od gruntow stano

Powientchnla w ha prreHc^enlowych

qczna kwota podatku od gruntow nie si

Powterzchnia w ha lizycznych

ane o nieruchomosciach rolnych

Lp. -Obr^b

.

' • ,; ^'Vvaniu . ""' vv- '-." " " , "

wiqcych gospodarstwo roine / ,\- ' ' - • " ' ,

Stawka podatku • ' , , , Kwota"*

anowia^cych gospodarstwa rolnego
Stawka podatku Kwota'"

Miejscowosc Numery dziaJek
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H.1. Ksi^ga Wieczysta

Numer Ksi^gl Wieczystej Numer zbioru dokumentow Nazwa sqdu

I. Informacja o zwoinieriiach z podatku rolnego

Tytuf prawny zwolnienia (podafi podstawij z przytoczeniem przepisow prawa) Pov«erzchnia w ha fizycznych

J. O^WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA2 :
O^wiadczam, ie sq mi znane przepisy Kodeksu kamego skarbowego o odpowiedzialnoSd za podanie danych niezgodnych z^rzeczywbtoika'q.

28. Podpis (plecz^t) podatnlka / osoby reprezentujqcej podatnika ̂27. Data wypeJnienia d&klarocjl (dziert -

K. ADNOTAGJEORGANU

Pouczenie
Niniejsza dekiaracja stanowi podstaw? do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17czerwca 1966 r. o
postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2014 r. poz.1619 z p6zn. zm.}.

Objainienie druku

•••7godr>ie ?. a,t\3 § 1 usiav/y 2 dnia 29 sierpnia 1927 f - Ordynaq'a podatkowa (tekst jednoiily: Dz.U. z 2015 r po?. 613). podslawy opodatkowania. kwoty podalkdw,
odsetkl za zwtoki;, opiaty prolatigacyine. oproeeniowanie nadpiai cwaz- wynagrocizenio prfyslugujqce ptatnikom zaokrqgia sig do pelnych ztotycJv w ten sposob. *e
kortcowki kwol wynos:^ce niniej niz 5O gioszy pomi]a siQ. a Koiicowki Kwot wynosz^ce &0 i wifjcej groszy podwyzsza si<? do petnycti ztolych.
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